OTYET O BBIIIOJIHEHUH

MYHHLMITAJIBHOT'O 3AZTAHMS Ne'12

Ha 2023 rox 1 Ha miaHoBbLi nepuoxn 2024 u 2025 ronos

Ha «31» nexabpsa 2023 r.

dopma 110 OK&ﬂ

HammeHoBaHme MYHMLMNAJIbHOTO YYpeXOeHUA
MyHuimnanbHOe KaseHHOoe
ofmeoCpazoBaTesibHOE yUpexIeHMEe OCHOBHAA
obmeoCpasoBaTesibHaA WKONA . Jloxkapu
KpbaHckoro paitoHa KupoBckoit oGnacTy

BUAN DeATEeNbHOCTM MYHMUMIANLHOTO YYPEeXIEHUA
O6pasoBaHMe OCHOBHOe ofmee ‘
O6pasoBaHMe OOWKOJILHOE

OCpasoBaHMe HauasibHOe oblee

(ykasHBaeTCa BULI ReATENbHOCTM MYyHMUMNANLHOTO YyypexneHus
U3 obmepoccuiiCKOro 6a30BONO MNepevHs UM peruoHalnbLHOro
nepeyHs)

népuonmqaocmb 3a 2023 rog

JHara

Koo no
CBOIOHOMY
peecTpy

Ilo OKB3Q
Ilo OKB3OQ
o OKB3A

(yxasuBaeTca B COOTBG'I'C’I‘BM C nepnonmuoc'rbn npencTaBjieHusa oTyeTa O
BHINOJIHEHMM MYHMUMNANLHOI'O 3amaHMA, YCTAHOBJIEHHON B MYHULUIIQNIbHOM SalaHun)

N

Konut

0506501

29.01.2024

33302031

85.13

85.11

85.12
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